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Bezirksjugendcup LG Jugend - 2015

Name
Neckel
Bielefeldt
Sandmann
Bornost
Henne
Ebeling
Layher
Benkoff
Just
Schiitt
Petersen
Wussow
Weber
Kruse
RaiBer
Pein
Labuda
Rogall
Beu
Peters
Miiller
Schliemann
Schulz
Layher
Dudeck
Kindermann
Meyer

Matti
Thorben
Timo
Laura

Niklas-Emanuel

Coelestin
Leon
Alena
Alicia

Marie Natalie

Lukas
Niklas
Leon
Klaas
Lenya
Hendrik
Alica
Dominik
Maximilian
Lasse
Leon
Pascal
Fabian
Felix
Tessa

Tim André
Steffen

gelb markiert = Streichergebnis

Kreis
Echem
Bleckede
Echem
Betzendorf
Bleckede
Betzendorf
Betzendorf
Bleckede
Betzendorf
Wittorf
Bleckede
Wittorf
Wittorf
Wittorf
Bleckede
Echem
Betzendorf
Wittorf
Betzendorf
Echem
Echem
Bleckede
Bleckede
Bleckede
Echem
Bleckede
Bleckede

314

259
236
272
378
329
326
317
315
304
301
299
296
296
293
289
284

281
279
278
265
246
213

321
331
295
268
251
223

129

3
330
314
291
286

156

155

gesamt
651
645
586
554
510
459
428
378
329
326
317
315
304
301
299
296
296
293
289
284
284
281
279
278
265
246
213
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Bezirksjugendcup LG Junioren - 2015

Name
Ehlert
Wendlandt
Sprenger
Reck
Schierhorn
Knecht
Richert
Dehde
Bartels
Miiller
Meier
Grethlein
Tagder
Kressner
Linn
Adams
Jasper
Alak
Meckelburg
Schitt
Liers
Bottcher
Horstmann
Meyer
Beusch
Burmester
Schwartau
Haseloff
Harrison
Michels
Abendroth
Rose
Hartmann
Henne
Albers

Alexandra
Niklas
Sebastian
Lukas
Anne Marie
Dennis
Janina
Lisa
Anna-Sopie
Gina
Sebastian
Claas
Fabian
Leon
Janina
Michelle
Philipp
Dicle
Nico

Paul
Julian
Patrick
Vanessa
Carlotta
Christian
Lara
Beatrice
Jannik
Laura
Hagen
Arne
Johanna
Eric

Jan Hendrik
Joris

Kreis
Wittorf
Echem
Betzendorf
Betzendorf
Echem
Bleckede
Echem
Echem
Echem
Wittorf
Betzendorf
Wittorf
Bleckede
Bleckede
Echem
Echem
Bleckede
Echem
Betzendorf
Wittorf
Echem
Echem
Wittorf
Bleckede
Bleckede
Echem
Bleckede
Betzendorf
Echem
Betzendorf
Betzendorf
Bleckede
Betzendorf
Bleckede
Echem

372
327
343
286
389
389
380
374
371
370
364
363
360
356
356
353
342
334

331
325
321
320
315
314
309
307
306
305
273
260
259
210

191

371

302

332

201

3

321

285

gesamt
743
648
645
571
389
389
380
374
371
370
364
363
360
356
356
353
342
334
332
331
325
321
320
315
314
309
307
306
305
273
260
259
210
201
191



Platz
1

o NOOTUTLA,WN

B R R R R
A WNRERO

Platz

ua b~ WN

Bezirksjugendcup Lupi Offene Klasse - 2015

Name Kreis
Koch Pascal Betzendorf
Burmester Olaf Wittorf
Bielefeldt Thorben Bleckede
Langhein Gerrit Wittorf
Ganzow Phillip Wittorf
Fischer Marie Betzendorf
Staerker Alexander Wittorf
Eggers Ann-Kristin Betzendorf
Reck Lukas Betzendorf
Kropat Aaron Wittorf
Skibicki Michelle Wittorf
Wentzien Luka Betzendorf
Tagder Fabian Bleckede
Land Lea-Katharina Wittorf

Bezirksjugendcup Lupi Schiiler - 2015

Name Kreis
Hll Raphael Echem
Linn Jonas Echem
Miller Nico-Andre Betzendorf
Pollmann Max Wittorf
Land Jan Hendrik Wittorf

312
280

326
300

280
270
265
265
256
256
246
215

139
129
90
89
52

329
314
299

287

3

293

3

gesamt
641
594
592
326
300
287
280
270
265
265
256
256
246
215

gesamt
139
129
90
89
52
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Kursiv / Unterstrichen = Streichergebnis

Bezirksjugendcup LG Schiiler - 2015

Name
Hainz
Stegen
Tischler
Lohmann
Rodegerdts
Bensel
Benecke
Helbig
Beu
Cohrs
Pollmann
Dekker
Soltau
Lineburg
Hildebrandt
Burmester
Blanke
Priifd
Siegel
Soetebier
Lohmann
Cohrs
Henne
Miller
Drewing
Land
Blume
Dittmer

Tobias
Marcia
Merle

Paul

Moritz
Alina-Charleen
Chiara
Sophie
Nikolas
Lucie

Max
Malena
Janina

Katja
Melina
Valerie
Noah-Benedikt
Lennart
Adrian

Elisa

Lena
Madita
Joshua
Cedric
Fabian

Jan Hendrik
Felix
Alexander

Kreis
Betzendorf
Betzendorf

Echem
Echem
Betzendorf
Wittorf
Wittorf
Bleckede
Betzendorf
Echem
Wittorf
Wittorf
Echen
Betzendorf
Echem
Wittorf
Betzendorf
Echem
Wittorf
Wittorf
Echem
Echem
Bleckede
Wittorf
Echem
Wittorf
Echem
Bleckede

152

136

129
163
157
156
147
139
138
133
130

125
121
120
112
112
112
112
109

105
90
83
74

145
154
154

127

106

68

3
142

129
147

130

gesamt

297
296
283
276
163
157
156
147
139
138
133
130
130
127
125
121
120
112
112
112
112
109
106
105
90

83

74

68



